
                             
                                                                
  

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

ΘΕΜΑ:  Προκήρυξη - Πρόσκληση ενδιαφέροντος για την επιλογή Διευθυντή/ντριας στο  Ενιαίο 

Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο – Λύκειο (ΕΝΕΕΓΥΛ) Ανατολικής Μάνης 

Η Διευθύντρια Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λακωνίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/Α΄/23-02-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

2. Τις διατάξεις του Ν.2690/1999 (ΦΕΚ 45/Α΄/09-03-1999) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής 
Διαδικασίας και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του Ν.4823/2021 (ΦΕΚ 136/Α΄/03-08-2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, 
ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» και ιδίως των άρθρων 30 έως και 33, 35 
έως και 37, 39 έως και 43, 49 και 232. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 374 του Ν.4957/2022 (ΦΕΚ 141/Α΄/21-07-2022) «Νέοι Ορίζοντες στα 
Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της 
σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις». 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 190 του Ν.4964/2022 (ΦΕΚ 150/Α΄/30-07-2022) «Διατάξεις για την 
απλοποίηση της περιβαλλοντικής αδειοδότησης, θέσπιση πλαισίου για την ανάπτυξη των 
Υπεράκτιων Αιολικών Πάρκων, την αντιμετώπιση της ενεργειακής κρίσης, την προστασία του 
περιβάλλοντος και λοιπές διατάξεις». 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 78 του Ν.4997/2022 (ΦΕΚ 219/Α΄/25-11-2022) «Εξορθολογισμός 
ασφαλιστικής και συνταξιοδοτικής νομοθεσίας, ενίσχυση ευάλωτων κοινωνικών ομάδων και 
άλλες διατάξεις». 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/Α΄/30-09-1985) «Δομή και Λειτουργία 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

8. Τις διατάξεις του Ν.4727/2020 (ΦΕΚ 184/Α΄/23-09-2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση 
(Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 
2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

9. Τις διατάξεις του Ν.4624/2019 (ΦΕΚ 137/Α΄/29-08-2019) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων 
Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών 
προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην 

 

 

Σπάρτη,    24 Απριλίου 2024 

Αρ. πρωτ.: Φ.1.2/1724 

 

  

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ - ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

 

 
 

                                                                               
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ  Π.  &  Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

 

Ταχ. Δ/νση : Διοικητήριο Π.Ε. Λακωνίας 

                       2ο χλμ. Ε.O. Σπάρτης-Γυθείου  

Ταχ. Κώδικας : 231 00  ΣΠΑΡΤΗ 

Πληροφορίες : Ε. Λιακοπούλου   

Τηλέφωνο : 2731 3 63481    

Ηλεκτρ. Ταχ. : mail@dide.lak.sch.gr   

Ιστότοπος : dide.lak.sch.gr                                                                    

 



εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις». 

10. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 Υ.Α. (ΦΕΚ 6141/Β΄/03-12-2022) «Ρύθμιση 
θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών 
Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων» όπως τροποποιήθηκε με τη με αρ. πρωτ. 
Φ.361.22/65/86020/Ε3/31-07-2023 Υ.Α. (ΦΕΚ 4843/Β΄/01-08-2023) και ισχύει. 

11. Τη με αρ. πρωτ. 170405/ΓΓΙ/28-12-2021 Υ.Α. (ΦΕΚ 6273/Β΄/28-12-2021) «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

12. Τη με αρ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση της 
Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του ΥΠΑΙΘ  με θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».   

13. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/7/151151/Ε3/07-12-2022 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Επιλογή 
υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)». 

14. Τη με αρ. πρωτ. 7787/31-10-2022 (ΑΔΑ: ΨΙΓΨ46ΜΤΛΗ-ΚΘΙ) Απόφαση του Περιφερειακού 
Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με θέμα 
«Συγκρότηση των Τοπικών Συμβουλίων Επιλογής Διευθύνσεων Εκπαίδευσης Π.Δ.Ε. 
Πελοποννήσου» σε συνδυασμό με τις με αρ. πρωτ. 306/16-01-2023 (ΑΔΑ: 6ΗΕΦ46ΜΤΛΗ-ΤΥΘ), 
5539/11-08-2023 (ΑΔΑ: 6ΩΙ546ΝΚΠΔ-ΟΩΑ), 6407/19-09-2023 (ΑΔΑ: 9ΓΞΙ46ΝΚΠΔ-ΩΔΒ) ΚΑΙ 
313/18-01-2024 (ΑΔΑ: Ψ0ΑΤ46ΝΚΠΔ-8ΔΙ) Αποφάσεις του Περιφερειακού Διευθυντή 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με θέμα «Ανασυγκρότηση 
των Τοπικών Συμβουλίων Επιλογής Διευθύνσεων Εκπαίδευσης Π.Δ.Ε. Πελοποννήσου». 

15. Τη με αρ. πρωτ. Φ.1.2/7174/08-12-2022 ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 09-12-2022 (ΑΔΑ: 
ΨΑΦΙ46ΜΤΛΗ-Η19) «Προκήρυξη - Πρόσκληση ενδιαφέροντος για την επιλογή 
Διευθυντών/ντριών σχολικών μονάδων και Εργαστηριακού Κέντρου της ΔΔΕ Λακωνίας». 

16. Τη με αρ. 117845/Δ3/20-10-2023 Υ.Α. (ΦΕΚ 6168/Β΄/25-10-2023) «Ιδρύσεις, καταργήσεις: α) 
Σχολικών Μονάδων Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ) Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης β) 
Ενιαίων Ειδικών Επαγγελματικών Γυμνασίων-Λυκείων (ΕΝΕΕΓΥ-Λ) γ) Ειδικού Γυμνασίου δ) 
Τομέων και Ειδικοτήτων σε ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ., προαγωγές Σχολικών Μονάδων Ειδικής Αγωγής και 
Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ) Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και μετονομασία Σχολικής Μονάδας 
Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από το σχολικό έτος 2023-2024» 
με την οποία ιδρύθηκε το ΕΝΕΕΓΥΛ Ανατολικής Μάνης. 

 

 Π  Ρ  Ο  Κ  Η  Ρ  Υ  Σ  Σ  Ο  Υ  Μ  Ε 
 

την πλήρωση με επιλογή της θέσης Διευθυντή/ντριας στο  Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο – 

Λύκειο (ΕΝΕΕΓΥΛ) Ανατολικής Μάνης αρμοδιότητας της ΔΔΕ Λακωνίας και καλούμε τους/τις 

ενδιαφερόμενους/ες εκπαιδευτικούς και μέλη του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) που 

έχουν τα νόμιμα προσόντα και προϋποθέσεις και επιθυμούν να συμμετάσχουν στη διαδικασία 

επιλογής, να υποβάλουν σχετική αίτηση συνοδευόμενη από τα αναγκαία δικαιολογητικά.   

Α) ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 

Οι προϋποθέσεις υποψηφιότητας ορίζονται στο ανωτέρω υπ. αρ. 3 έγγραφο (ΦΕΚ 136/Α΄/03-08-2021), 

το οποίο συμπληρώθηκε και με το ανωτέρω υπ. αρ. 6 έγγραφο (ΦΕΚ 219/Α΄/25-11-2022). 

Αναλυτικά: 

Οι υποψήφιοι/ες για την παραπάνω θέση πρέπει να: 



α) Είναι εκπαιδευτικοί των κλάδων ΠΕ01 ως ΠΕ08, ΠΕ11, ΠΕ33, ΠΕ34, ΠΕ40, ΠΕ78 ως και ΠΕ91 με 

δωδεκαετή εκπαιδευτική υπηρεσία και εξειδίκευση στην Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση (ΕΑΕ) 

καθώς και μέλη του ΕΕΠ, με τουλάχιστον δώδεκα (12) έτη εκπαιδευτικής υπηρεσίας.  

β) Είναι εκπαιδευτικοί ή μέλη του ΕΕΠ της δημόσιας εκπαίδευσης, της οικείας βαθμίδας.  

γ) Έχουν διδακτική υπηρεσία οκτώ (8) τουλάχιστον ετών, από τα οποία τα τέσσερα (4) πρέπει να 

έχουν διανυθεί στον τύπο Σχολικής Μονάδας Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ) της 

προκηρυσσόμενης θέσης. Για τα μέλη του ΕΕΠ ως διδακτική υπηρεσία νοείται η παροχή 

υποστηρικτικού έργου.  

δ)  Έχουν πιστοποιημένη γνώση Τεχνολογιών Πληροφορίας και Επικοινωνιών (ΤΠΕ) Α΄ επιπέδου, η 

οποία αποδεικνύεται με τη σχετική πιστοποίηση ή σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παρ.6 του 

άρθρου 26 του ΠΔ50/2001 (ΦΕΚ 39/Α΄/05-03-2001) για την απόδειξη της γνώσης χειρισμού 

ηλεκτρονικού υπολογιστή (Η/Υ) και τεκμαίρεται για εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ86. 

ε) Έχουν τα προσόντα διορισμού και τοποθέτησης σε ΣΜΕΑΕ. 

Δεν επιτρέπεται να είναι υποψήφιος/α για την επιλογή ούτε να τοποθετηθεί σε θέση στελέχους 

εκπαίδευσης εκπαιδευτικός ή μέλος του ΕΕΠ που: 

• Διανύει δοκιμαστική υπηρεσία με την επιφύλαξη του άρθρου 78 του Ν.4997/2022. 

• Τελεί σε διαθεσιμότητα ή αργία ή έχει καταδικαστεί τελεσιδίκως για τα αδικήματα της παρ. 1 

του άρθρου 8 του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και 

Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. (Ν.3528/2007, ΦΕΚ 26/Α’/09-02-2007) ή του/της έχει επιβληθεί 

τελεσίδικα οποιαδήποτε πειθαρχική ποινή ανώτερη του προστίμου αποδοχών τεσσάρων (4) 

μηνών, για οποιοδήποτε πειθαρχικό παράπτωμα μέχρι τη διαγραφή της ποινής κατά το άρθρο 

145 του ίδιου Κώδικα. 

• Εκπαιδευτικός ή μέλος του Ε.Ε.Π. που έχει απαλλαγεί από τα καθήκοντά του/της, σύμφωνα με 

την περ. β) της παρ. 1 του άρθρου 44 του Ν.4823/2021 δεν επιτρέπεται να είναι υποψήφιος/α 

για την επιλογή, ούτε να τοποθετηθεί σε όμοια ή ανώτερη θέση στελέχους της εκπαίδευσης 

για τα τέσσερα (4) έτη που έπονται της απαλλαγής. Η ιεράρχηση των θέσεων των στελεχών της 

εκπαίδευσης ακολουθεί τη σειρά αναγραφής τους στο άρθρο 58 του ίδιου νόμου. Οι θέσεις 

των περ. : i) στ) και ζ), ii) θ) έως ια) και iii) ιβ) έως ιδ) του άρθρου 58 θεωρούνται όμοιες, 

ξεχωριστά για κάθε περίπτωση.  

• Εκπαιδευτικός, του οποίου τα πιστοποιητικά των τυπικών προσόντων, σύμφωνα με τα άρθρα 

33, 35 του Ν.4823/2021, που προσκομίζονται κατά τη διαδικασία επιλογής είναι πλαστά ή 

υποβάλλει στη διαδικασία αυτή αναληθείς δηλώσεις, δεν επιλέγεται ως στέλεχος της 

εκπαίδευσης. 



• Εκπαιδευτικοί, οι οποίοι αποχωρούν υποχρεωτικά από την υπηρεσία λόγω συνταξιοδότησης 

εντός ενός (1) έτους από την ημερομηνία λήξης της προθεσμίας υποβολής των 

υποψηφιοτήτων, δεν επιτρέπεται να υποβάλουν αίτηση υποψηφιότητας για θέση στελέχους 

της εκπαίδευσης. 

• Οι προϋποθέσεις και τα κριτήρια επιλογής πρέπει να συντρέχουν κατά τη λήξη της προθεσμίας 

υποβολής των αιτήσεων υποψηφιοτήτων. 

• Προϋπόθεση τοποθέτησης σε θέση Διευθυντή/ντριας σχολικής μονάδας είναι να δύναται ο/η 

υποψήφιος/α να συμπληρώσει το υποχρεωτικό ωράριο της θέσης του/της Διευθυντή/ντριας 

της αντίστοιχης σχολικής μονάδας.  

• Τα κωλύματα επιλογής δεν πρέπει να συντρέχουν τόσο κατά τον χρόνο λήξης της προθεσμίας 

υποβολής της αίτησης υποψηφιότητας όσο και κατά τον χρόνο τοποθέτησης από το αρμόδιο 

όργανο. 

 

Β) ΧΡΟΝΟΣ ΚΑΙ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ 

Οι αιτήσεις υποψηφιότητας (επισυνάπτεται υπόδειγμα) υποβάλλονται: 

Α) με φυσική παρουσία στη ΔΔΕ Λακωνίας ή 

Β) μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου στη διεύθυνση mail@dide.lak.sch.gr 

από την Πέμπτη 25 Απριλίου 2024 έως και τη Δευτέρα 13 Μαΐου 2024 και ώρα 13:00. 

Λόγω περιορισμού στο μέγεθος επισυναπτόμενων αρχείων ηλεκτρονικού ταχυδρομείου, σε 

περίπτωση ηλεκτρονικής αποστολής μεγάλου όγκου επισυναπτόμενων δικαιολογητικών, συνιστάται η 

αποστολή τους με περισσότερα από ένα μηνύματα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου. 

Μαζί με την αίτηση υποψηφιότητας, οι ενδιαφερόμενοι υποβάλουν υποχρεωτικά, μεταξύ άλλων, 

βιογραφικό σημείωμα, πιστοποιητικό υπηρεσιακών μεταβολών και Υπεύθυνη δήλωση του ν. 

1599/1986 (Α’ 75). Οι αιτήσεις συνοδεύονται από τα απαραίτητα, για την απόδειξη των τυπικών 

προσόντων τους δικαιολογητικά που προβλέπονται στο ανωτέρω υπ. αρ. 10 έγγραφο (ΦΕΚ 

6141/Β΄/03-12-2022, άρθρο 2, παρ.2). 

Αναλυτικά: 

α) Βιογραφικό σημείωμα. 

β) Πιστοποιητικό υπηρεσιακών μεταβολών. 

γ) Αντίγραφα τίτλων σπουδών και επιμόρφωσης. 

δ) Αποδεικτικά γνώσης ξένων γλωσσών. 

ε) Πιστοποιητικά επιμόρφωσης στις Τεχνολογίες Πληροφορίας και Επικοινωνιών (Τ.Π.Ε.) ή αποδεικτικά 

γνώσης χειρισμού Ηλεκτρονικού Υπολογιστή (Η/Υ). 

στ) Αποδεικτικά συγγραφικού και ερευνητικού έργου. 

mailto:mail@dide.lak.sch.gr


ζ) Βεβαιώσεις ή υπηρεσιακά έγγραφα που αφορούν στο διδακτικό έργο καθώς και στη διδακτική, 

συμβουλευτική - καθοδηγητική και διοικητική – υποστηρικτική εμπειρία, τα οποία πρέπει να 

αναφέρουν χρόνο έναρξης και λήξης, κατά περίπτωση. 

η) Υπεύθυνη δήλωση του ν. 1599/1986 (Α’ 75), με την οποία βεβαιώνεται: 

αα) Ότι ο/η εκπαιδευτικός δεν διανύει δοκιμαστική υπηρεσία ή εμπίπτει στο πεδίο εφαρμογής 

της παρ. 1 του άρθρου 78 του ν. 4997/2022, δεν τελεί σε διαθεσιμότητα ή αργία, δεν έχει 

καταδικαστεί τελεσίδικα για τα αδικήματα της παρ. 1 του άρθρου 8 του Κώδικα Κατάστασης 

Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. (ν. 3528/2007, Α’ 26) ή δεν 

του/της έχει επιβληθεί τελεσίδικα οποιαδήποτε πειθαρχική ποινή ανώτερη του προστίμου 

αποδοχών τεσσάρων (4) μηνών, για οποιοδήποτε πειθαρχικό παράπτωμα, μέχρι τη διαγραφή της 

ποινής κατά το άρθρο 145 του ίδιου κώδικα. 

ββ) η γνησιότητα και αλήθεια των υποβαλλόμενων τίτλων σπουδών και λοιπών δικαιολογητικών, 

γγ) ότι ο/η εκπαιδευτικός δεν έχει απαλλαγεί από τα καθήκοντά του ως στέλεχος της εκπαίδευσης 

σύμφωνα με την περ. β’ της παρ. 1 του άρθρου 44 του ν. 4823/2021 τα τέσσερα τελευταία έτη. 

δδ) ότι ο/η εκπαιδευτικός δεν αποχωρεί υποχρεωτικά από την υπηρεσία λόγω συνταξιοδότησης 

εντός ενός (1) έτους από την ημερομηνία λήξης της προθεσμίας υποβολής των υποψηφιοτήτων. 

Όλοι οι τίτλοι σπουδών που προέρχονται από ιδρύματα ανώτατης εκπαίδευσης της αλλοδαπής, πρέπει 

να είναι αρμοδίως αναγνωρισμένοι. Ξενόγλωσσες βεβαιώσεις ή έγγραφα πρέπει να έχουν επίσημα 

μεταφρασθεί από την αρμόδια υπηρεσία του Υπουργείου Εξωτερικών ή άλλο αρμόδιο κατά νόμο 

όργανο. 

Η γνώση ξένης γλώσσας καθώς και χειρισμού Ηλεκτρονικού Υπολογιστή (Η/Υ) αποδεικνύεται με βάση 

τίτλους που ορίζονται από τα προβλεπόμενα στις διαδικασίες επιλογής του ΑΣΕΠ. 

Μετά τη λήξη της προθεσμίας υποβολής των αιτήσεων δεν γίνονται δεκτά συμπληρωματικά 

δικαιολογητικά. 
 

Η παρούσα αναρτάται στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στον δικτυακό τόπο (ιστοσελίδα) της ΔΔΕ Λακωνίας. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Η Διευθύντρια 
 
 
 
 

 Ευστρατία Λιακοπούλου 



Συνημμένα: 
1. Υπόδειγμα αίτησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος. 
2. Υπόδειγμα αίτησης για χορήγηση ΠΥΜ. 
3. Υπόδειγμα Υπεύθυνης Δήλωσης.  

 
 
 
Κοινοποίηση: 

1. ΑΣΕΠ. 
2. Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου. 
3. Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Χώρας. 
4. Σχολικές μονάδες αρμοδιότητας της ΔΔΕ Λακωνίας (για ενημέρωση των εκπαιδευτικών και 

μελών ΕΕΠ, με κάθε πρόσφορο τρόπο). 

 
Εσωτερική διανομή: 

1. Τμήμα Γ΄ Προσωπικού. 
2. Τμήμα Δ΄ Πληροφορικής και Νέων Τεχνολογιών (για ανάρτηση στην ιστοσελίδα). 


		2024-04-24T21:57:39+0300




